АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2012 г.                               д. Красная                                             № 49

Об утверждении перечня
предприятий для отбывания
наказания в виде обязательных
работ

В соответствии со статьями 25, 39 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, статями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения общественной безопасности на территории Красненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ, видов работ в данных организациях для граждан, осужденных к обязательным работам.
2. Согласовать данный перечень предприятий с ФБУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сельская новь»

Глава Красненского сельсовета                                                     О.А. Юшков

Приложение к постановлению администрации Красненского сельсовета от 31.10.2012 г. № 49

Перечень
предприятий и организаций, на которых возможно
отбывание наказания в виде обязательных работ

	Наименование предприятия, организации
	Виды работ

	Администрация Красненского сельсовета
	- уборка и благоустройство прилегающей территории;
- уборка снега (зимний период)

	МБУК «Красненская ЦКС»
	- уборка снега (зимний период);
- благоустройство прилегающей территории;
- озеленение газонов (летний период)

	ОПС Красная
	- уборка снега (зимний период);
- благоустройство прилегающей территории

[bookmark: _GoBack]